
59256 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

ì? ·'c1 ---=--~-1-ts ~ 
~~ 

OGGETTO: " Esnronrio immobili ner la inteerazione e normalizzazione 

I dell'alimentazione idrica degli abitati di Manmdo Torricella e risnettive 

I marine DECRETO DI ESPROPRIAZIONE TRATTO AA - AB 
I 

FRANCAVILLAFONTANA 

I L'UFFICIO ESPROPRI 

Premesso: 
I 

I - con Determinazione n. 71 del 27/04/2016 l'Autorità Idrica Pu!!liese ha 
I 

-
aoorovato il nro11etto definitivo oer "l'intee:razione e normalizzazione 

~ \ 
delllalimentazione idrica de!!li abitati di Maru1111io Torricella e relative . 

' marine" nonché ha dichiarato la oubblica utilità delle onere ivi nreviste· 

l 
- con la Determinazione n. 16 del 22/04/2016 l' A.I.P. ha conferito la 

deleim all' Acnuedotto Pu!!liese S.o.A. oer l'esercizio delle ootestà 

esorooriative strumentali alla realizzazione dei lavori in ov11etto· 

- l'Acquedotto Pugliese S.o.A. ha accettato la oredetta delee:a. costituendo 

l'ufficio oer le esnrooriazioni assee:nando le orocure ner l'esecuzione di 

tali funzioni all'In v. Massimo Pelleerini. nominando come Resoonsabile 

dell 'U fficio Esnronri l' In!!. Sernio Blasi e come Resoonsabile di auesto 

4 r.----rn.ocedimento esorooriativo il Geom. Francesca Lanfrancotti 

~:;~ ,'\IY~ 
~~.€\ 11~1la suddetta disciolina di delega contempla alle lettere a) e d) . ' I " 

( .,. .J~' art. 2 \' anche le attività connesse al oresente atto: 
~ 

- è stata data comunicazione ai oroorietari interessati ai sensi dell' art.17 

' del D.P.R. 327/2001 dell'avvenuta efficacia della dichiarazione di I 
1 

ACQUEDOTTO PUGLIESE 
Decreto 23 luglio 2019, n. 61927 
Esproprio. 



59257 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

oubblica utilità i>iusta determinazione n. 99 del 12/06/2017 invitando --
~\ nel contemoo i oroorietari medesimi sulle aree osoitanti la realizzazione 

,:11~ l'fi. ,Jc.' dell'ooera oubblica al fine di redigere il relativo stato di consistenza· r::-Y )!i.., 
è stato emesso annosito Decreto di occuoazione di url!enza con la auale 

-

è stata determinata in via orovvisoria l'indennità di esoronriazione ed ha 

disoosto I' occunazione anticinata de!!li immobili occorrenti alla 

realizzazione dell'onera oubblica· 

- sono stati redatti !!li stati di consistenza ed è stata esel!uita l'immissione 

in oossesso delle aree assOP-t>ettate ad occuoazione: 

- Viste le lettere con le auali è stata offerta l'indennità di esorooriazione 1 \ alle ditte oroorietarie dei beni immobili di che trattasi· 

I ; Dato Atto che: 

è stato decretato di corrisoondere a titolo di indennità oer l' esorooriazione 

dei fondi occorsi alla realizzazione della citata onera oubblica alle Ditte 

concordatarie e di deoositare oer le Ditte non concordatarie dell'elenco 

allegato 

Visto: 

I Il D.P.R. 327/01 e successive intee:razioni e modificazioni con oarticolare I 

riferimento all'art. 23 

DECRETA 

~t 1) in - - favore del Regione Puglia Demanio Acquedotto codice fiscale l\j 
. '; I )' r-~ 80017210727 e oer i fini di cui in narrativa l'espropriazione degli '_;;,~· --,\_\'.-' .....J~ immobili siti nel Comune di Francavilla Fontana, cosi come indicati 

nell'elenco che, alle2:ato al presente provvedimento, ne costituisce oarte 

integrante e sostanziale. 

2 

~ 



59258 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 

2) Il nresente decreto sarà notificato ai risnettivi intestatari e ai sensi del 

'-~'"'Jé-i 
comma 5 dell'art. 23 e del comma 7 dell'art . 26 del D.P.R. 327/01 

~o . 
oubblicato nel Bollettino Ufficiale della Re!!ione Pu!!lia mentre la sua . ··\-::. 

\ " 1u1 , l?J esecuzione deve intendersi assorbita dalla nresa in nossesso !!ià eseimita - - ·>' i ··. )· 
con i verbali di consistenza redatti in conse!!uenza delle occuoazioni -

anticinata realizzate ai sensi dell'art. 22 bis. 

3) Dalla notifica a!!li interessati il oresente decreto è onnonibile entro 

trenta giorni mediante ricorso all'autorità !!iudiziaria contro la stima 

d'indennità determinata ovvero entro sessanta e:iorni mediante ricorso 

al T.A.R. Puglia avverso i contenuti amministrativi dell'atto. 

4) Il oresente decreto sarà registrato e trascritto oresso i comuetenti Uffici 

~( Pubblici e saranno ese1111ite le onerazioni di voltura nei rel!istri catastali 
,, ~ 
t in favore del Re2ione Puglia Demanio Acauedotto codice fiscale 
-~ 

80017210727 .. dei beni immobili esorooriati oer nubblica utilità con il 
. .;:. 

oresente provvedimento. 

5) Trattandosi di ooera di nubblica utilità i cui esoroori sono stati eseguiti 

in base al DPR 327 /O 1 si chiede la registrazione con i benefici fiscali 

disposti dall'art. 32 del DPR 29/09/1973 n. 601 e DPR 26/04/l986 n. 

I 131 art 1 ed esente da bollo !!iusta !eui::ri 21/11/1967 n. 1149 e 
I 

26/10/1972 n. 642. 

:---.... Bari / 
I('~ 

li Respon:,~~~nto___ E~ ~riativo ~fc;; 
- \'~\ 

!· ~ ~ r-r -~ Il Respont_GPile del!'Uffiji~ 9Jropri -
"~• ,,le V,.. 

Il Responsabile Jngeg ria di Progettazione 

-
lng. Masì~T'tJ rrini 

V 

3 



59259 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

.,;
 

o 
e

·! 
ò 

i 
~ 

F
g 

z 1 
1 

19
7 

2 
2 

19
7 

3 
' 

20
1 

4 
4 

20
1 

7 
20

1 

5 

8 
20

1 

6 
11

 
20

1 

7 
I 

13
 

20
1 

a 
.. 

20
1 

• 
14

 
20

1 

_I
.::

,;,
 

((
, 

A
 

-~-~
--

--
-

sD
~

~
 

...
 
~
 

Pi
lr

ti
te

lla
 

Pa
rt

ic
el

la
 

D
itt

e 
ca

ta
st

aH
 l

nh
!r

en
at

e 
da

ll'
es

pr
op

ri
a 

5C
ilt

ur
ita

 

D
IT

T
E

 
C

O
N

C
O

R
D

A
T

A
R

IE
 

C
A

V
A

LL
O

 
C

A
T

A
LD

O
 

C
A

V
A

LL
O

 
F

R
A

N
C

E
S

C
O

 

20
1 

20
1b

 
C

A
V

A
LL

O
 

M
A

R
IA

 A
N

T
O

N
IA

 

C
A

V
A

LL
O

 
P

IE
A

 A
N

G
E

LO
 

C
A

V
A

LL
O

 
T

E
R

E
S

A
 

2 
2b

 
C

A
V

A
LL

O
 

G
IU

S
E

P
P

E
 C

A
T

A
LD

O
 

22
S 

22
5b

 
C

A
V

A
LL

O
 

G
IU

S
E

P
P

E
 

C
A

T
A

LD
O

 

14
 

14
b 

C
A

V
A

LL
O

 
G

lU
S

E
P

P
E

 C
A

T
A

LD
O

 

D
'A

N
G

E
LA

 
C

O
S

IM
O

 D
A

M
IA

N
O

 

26
1 

26
1b

 
D

'A
N

G
E

LA
 

G
IU

S
E

P
P

E
 

O
' A

N
G

E
LA

 
N

IC
O

LA
. 

26
3 

26
3b

 
D

"A
N

G
E

L
A

 P
A

T
R

IZ
IA

 

12
1 

12
1b

 
C

IU
R

LO
 C

O
S

IM
A

 

26
9 

26
9b

 
P

O
Z

Z
E

S
S

E
R

E
 A

N
T

O
N

IA
 

27
0 

27
0b

 
P

O
Z

Z
E

S
S

E
A

E
 

A
N

T
O

N
IA

 

20
0 

20
0b

 
D

I 
S

U
M

M
A

 
V

IN
C

E
N

Z
O

 

-1
 

·-
E

LE
N

C
O

 D
E

C
R

E
T

O
 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I F

R
A

N
C

A
V

IL
L

A
 

FO
N

T
A

N
A

 (B
R

) 
T

R
A

T
T

O
A

•A
. su

pe
rf

ic
ie

 
In

de
nn

ità
 

d'
es

pr
op

4'
io

 
D

ir
iW

e 
d

1 e
sp

,o
pr

io
 

C
ol

tu
ra

 I
n 

at
to

 
on

er
ir

ea
l

l 

(/
m

q 
I TO

T
A

l.f
l(

) 
(m

q)
 

pr
op

ri
et

~ 
1/

5 

pr
op

rie
la

 
1/

5 

pr
op

r
ii!

lo
il/

5 
76

9 
sa

m
in

at
lv

o 
(3

,S
0(

10
 

(2
.6

91
,9

6 

pr
op

n•
t•

 
l/5

 

pr
op

rie
tà

 
1/

5 

P
ro

pr
ie

ca
· 

1/
1 

42
9 

ul
iv

et
o 

€3
,0

00
0 

(1
.2

&
7,

J9
 

Pr
op

ri
•~

· 1
11

 
38

4 
""

"·
"' 

i 
3,

00
00

 
(1

.1
52

.0
0 

P
ro

pr
ie

t.l
" 

1/
1 

12
60

 
ul

iv
et

o 
( 

3,
00

00
 

(3
.7

80
.0

0 

Pr
op

ne
t~

• 1
/4

 

46
0 

u
liv

et
o 

(3
,0

00
0 

C
l.3

80
,0

0 

P
ro

pm
tti

l '
 1

/4
 

Pr
op

ne
ti

' 1
/4

 

36
0 

ul
iv

et
o 

(3
,0

00
0 

(1
.0

80
,0

0 

Pr
op

ne
til

' 
1/

4 

P
ra

pr
ie

til
' 

1/
1 

76
8 

ul
iv

e
to

 
e 3

,0
00

0 
€2

30
4,

00
 

pr
o

pf
le

ti 
1/

1 
17

4 
ul

iv
et

o 
(3

,0
00

0 
(5

22
,0

0 

pr
op

r
ie

til
 1

/ 1
 

72
 

ul
iv

et
o 

( 
3,

00
00

 
(2

16
,0

0 

pr
op

ri
eU

, 
1/

1 
55

8 
ul

iv
et

o 
( 

3,
00

00
 

(1
.6

74
,0

0 

Su
pe

rf
ic

ie
 

oc
cu

~
k,

ne
 

te
m

po
ra

ne
a 

(m
qJ

 

50
4,

28
 

33
3

,5
9 

21
2,

00
 

5'
4

,0
0 

0
,0

0 

33
,3

0 

51
2,

00
 

10
4

,0
0 

9,
00

 

35
6

,0
0 

~
/J

 
~~
 

-
:'.

'P
...

 
1'

 

-
-

~
 

-~
 

In
de

nn
ità

 
d'

oc
cu

pa
zi

on
e 

te
m

po
ra

ne
a 

(a
nn

i 2
1 

T
O

T
A

LE
 

,,m
q I 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

T
O

T
A

lE
JQ

 

[0
,5

83
3 

€2
94

,1
6 

€2
.9

86
,1

2 

€0
,S

O
O

O
 

(1
66

,8
0 

€1
A

54
,1

9 

(0
,5

00
0 

€1
06

,0
0 

€1
.2

58
,0

0 

<
O

,S
O

O
O

 
(2

82
,0

0 
€4

.0
62

,0
0 

C
0

,5
00

0 
(0

,0
0 

€ 
1.

38
0,

00
 

( 
0,

50
00

 
(1

6J
i5

 
€1

.0
96

,6
5 

<
O

,S
O

O
O

 
€2

56
,D

D
 

€2
.5

60
,0

0 

€0
,S

O
O

D
 

C
SZ

,0
0 

€5
74

,0
0 

E
 0

,5
00

0 
C

0,
00

 
€2

16
,0

0 

(
0,

50
00

 
(1

78
,0

0 
€1

.8
52

,0
0 

,~
de

&
t'a

llm
fl

lti
K

km
ek

lr
ic

:a
 

'o
n-

kl
ili

l 
• 

m
pa

tU
va

 R
1<

1r
W

1•
• 



59260 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                 
e 

· ·
· ,

,..
 

~-
~e

;\
 

·--
-1 

' ·
 

,.c
y·

· · '
•i

-f
1;

~.
 <:

:"
-

-" 
~
 

r-
' 

k-
t,~

._
 ..

. _
._

 ~
 

W
 

,e
? 

~
ì1

 
• 

; 
,~

-
~
 

\ 
•.

 
""

'--
D

ue
tta

i 
e~

ed
eU

'•l
kn

en
ta

z~
ld

ri
c.

 
\ 

~
..:

1~
.:.

. 
rq

 
~
~
~
;
~

Ù/
 

ill
lh

lid
lM

an
ag

lo
eT

or
ri

te
U

a1
1r

is
pe

tù
v•

m
ul

n.
-

•, 
"»

. 
--

-~
•1/-

7 
~
 

E
LE

N
C

O
 D
E

C
R

E
T

O
 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I F

R
A

N
C

A
V

IL
L

A
 

F
O

N
T

A
N

A
 (B

R
) 

T
R

A
T

T
O

A
·A

 

" I
 8 

j 
I 

I 
. 

I Part
ke

lla
 

D
iri

tti
 e

 
Su

pe
rf

ic
i~

 
In

de
nn

ità
 d'
tip

ro
pr

lO
 

Su
pe

rf
ki

e 
ln

::.
ni

tà
 d

':c
ua

::i
:1

• 
T

O
TA

L
E

 
èi

 
~ 

a 
Fg

 
Pa

rt
ic

el
la

 
ri

 
D

itt
e 

ca
til

st
al

l 
ln

te
re

s1
at

e 
da

ll
'e

sp
ro

pr
ltt

 
er

i 
I 

d'
es

pr
op

rio
 

C
ol

tu
ra

 tn
 a

tto
 f-

--
~

--
--

-1
 

oc
cu

pa
tk

>
ne

 
po

ra
n 

I 
) 

Z
 

iM
 
~ 

sa
tu

 
til

 
on

 
re

.U
 

(m
q)

 
(/

m
q 

T
D

T
A

l.E
(C

) 
te

m
po

ra
ne

a(
m

q)
 

(/
m

q 
T

O
T

A
L

E
(C

J 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 

10
 

I 
16

 
J 

20
1 

j 
20

1 
I 

20
1b

 
G

IO
A

G
IN

O
M

A
R

IA
PA

SA
N

A
 

pr
op

ri
et

.1
/2

 
14

 
ul

iv
al

o 
€3

,0
00

0 
(2

0,
88

 
47

,0
0 

€
0,

50
00

 
(1

1
17

5 
€3

2,
63

 

11
 
I 

17
 

I 2
02

 
I 

9 
I 

9b
 

SA
R

A
C

IN
O

 
Pa

ol
a 

pr
op

ri
et

àl
/2

 
66

0 
ul

iv
et

o 
€3

,5
00

0 
(l

..l
SS

,0
0 

44
1,

00
 

(0
,5

63
3 

(1
30

,6
7 

€1
.2

85
,6

7 

12
 

I 
18

 
I 

20
2J

 
60

 
' 

60
b 

l.O
N

O
C

E
M

ar
ia

G
iu

se
pp

a 
pr

op
ri

et
ìl/

1 
35

4 
ul

iv
et

o 
C

3,
00

00
 

1:
1.

06
2,

00
 

24
0,

00
 

C
0,

50
00

 
€1

20
,0

0 

C
l.7

82
,0

0 
13

 
I 

19
 

I 
20

2 
I 

62
 

62
b 

L
O

N
O

C
E

 M
ar

ia
 

G
iu

se
pp

a 
pr

op
ne

ta
 

1/
1 

18
0 

ul
r.

le
to

 
e 

3,
00

00
 

€ 
54

0,
00

 
12

0,
00

 
e 

o,
so

oo
 

€ 
60

,0
0 

2
1 

12
□
21
 

14
3 

j 
14

3b
 

27
0 

ul
iv

et
o 

€3
,0

00
0 

C
&

l0
,0

0 
15

6,
00

 
C

O
,s

o<
X

I 
€7

B
,D

O
 

€8
88

,0
0 

14
 

>
--

-1
--

-,
1-

--
-+

--
--

-I
A

E
O

 
R

oc
co

 
pr

op
rl

et
a 

1/
1 

f-
--

--
if-

--
-t

--
-+

--
--

+
--

--
+

--
-t

--
--

-+
--

--
24

 
I 20

2 
I 

9l
 

I 
91

b 
65

 
ul

iv
et

o 
€3

,0
00

0 
€1

95
,0

0 
11

5,
00

 
C

0,
50

00
 

[5
7,

SD
 

€2
52

,5
0 

M
IC

C
O

L
I 

Fr
an

ce
sc

o 
pt

'O
pn

et
i 

l/2
 

15
 I

 
28

 
I 

20
2 

I 
16

1 
J 

16
1b

 
I 

22
8 

ul
iv

et
o 

€3
,0

00
0 

€6
84

,0
0 

16
4,

00
 

€0
,5

00
0 

€8
2.

00
 

€7
66

,0
0 

A
O

C
H

IR
A

 L
uc

ia
 

pr
op

ri
et

i 
1/

2 

I 
I 

I 

D
IT

T
E

 
N

O
N

 C
O

N
C

O
R

D
A

T
A

R
IE

 
-

I 
I 

B
A

R
B

U
Z

Z
IC

A
T

A
LD

O
 

...
...

..
. ,

,, 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 
I 

I 

16
 I

 
s 

I 2
01

 
I 

23
 

I 
23

b 
B

A
R

B
U

Z
Z

I 
LU

C
IA

 
•-

· '
" 
I 

o,
oo

 
I 

.-
,, 

I ••
.0

00
0 
I 

u,
oo

 
I 

,..
_.

. 1 ••
.s

oo
o 
I 

rm
,o

o 
I 

€ 
17

4,
00

 

B
A

A
B

U
Z

Z
I 

V
E

R
O

N
IC

A
 

P
1o

pM
ta

 
11

3 
I 

6 
12

01
 I 

59
 

I 
59

b 
D

,0
0 

~
 

€3
,0

00
0 

C
0,

00
 

28
0,

00
 

€0
,5

00
0 

'1
13

0,
00

 
€ 

13
0,

00
 

17
 I

 
FA

IA
N

O
 G

IU
SE

PP
E

 
pr

up
riv

«a
 11

1 
Il

 
I 20

1 
I 

60
 

I 
60

b 
0,

00
 

~
 

(3
,0

00
0 

C
O

,O
D

 
22

0,
00

 
(0

,5
00

0 
(1

10
,0

0 
€1

10
,0

0 

18
 I 

10
 

I 2
01

 
I 

26
4 

I 
26

4b
 

C
O

T
U

G
N

O
C

A
A

M
E

L
A

 
~1

.:.
11

1 
61

,0
0 

1.
tv

et
o 

t:3
.0

00
0 

C
t5

3J
IC

J 
0.

00
 

t:0
,5

00
0 

t:0
,0

0 
€1

53
,0

0 

19
 
I 

1 2
 

I 2
01

 
I 

19
9 

I 
19

9b
 

C
A

L
IG

IN
E

 M
A

R
IA

 
pr

op
n!

M
a 

11
1 

1.
D

IH
ii,

O
D

 
W

Y
G

!o
 

€3
.0

00
0 

fl
.2

58
,0

0 
73

1,
00

 
E

0.
50

00
 

u1
1,

oo
 

€ 
3.

62
6~

00
 

20
 I

 
10

 
I 

20
1 

I 
20

1 
I 

20
1b

 
G

IO
R

G
IN

O
 M

A
R

IO
 

pr
op

ri
at

a1
r2

 
1:

1,
aa

 
ut

vO
U

I 
i3

.0
00

0 
u1

,1
e 

u,
oo

 
to

.s
oo

o 
U

3.
SO

 
€6

5,
26

 

21
 
I 

17
 

I 2
02

 
I 

9 
I 

9b
 

B
IA

N
C

H
IN

I G
ru

io
 

pr
op

ne
ia

11
2 

M
0,

00
 

~o
 

€3
,5

00
0 

cu
1a

,o
o 

44
1.

00
 

to
.S

83
3 

c2
11

,u
 

€2
.5

71
,3

3 



59261 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 87 del 1-8-2019                                                                                                                                                                                                                      

~ 
i 

F
g

 
z 

iii
 

22
 

20
 

20
2 

23
 

2:
! 

20
2 

23
 

20
2 

24
 

25
 

20
2 

26
 

20
2 

25
 

27
 

20
2 

·•
-.

.' f
i~

 

P
ar

tJ
c:

el
la

 

63
 

19
0 

19
8 

14
1 

16
5 

14
2 

P
.r

tl
ce

lt
il 

sc
at

ur
it

a 
D

it
te

 c
at

as
i.W

 ln
te

ru
sa

te
 

da
ll'

es
pr

op
ri

o 

D
E

 P
A

D
O

V
A

 S
av

o
ri

a 

63
b 

G
IO

R
G

IN
O

 C
o

si
m

o
 

19
0b

 
S

A
N

T
O

R
O

 A
ng

el
a 

19
8b

 
G

A
L

L
O

 M
ar

ia
 A

n
n

a 

14
1b

 

16
5b

 
o·

 AN
G

E
U

 
G

io
va

nn
i 

14
2b

 
o

· A
N

G
E

L
A

 G
iu

se
p

p
e 

~
 

~
ì 

~
e~
~
 ? 

///
~

--
'-z

 
/é

7-
~ 

,r:
. 

,
. 

E
LE

N
C

O
 D
E

C
R

E
T

O
 D
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I F

R
A

N
C

A
V

IL
L

A
 

FO
N

T
A

N
A

 (B
R

) 
T

R
A

T
T

O
 A

-A
 Su

pe
rf

ic
ie

 
D

ir
it

tJ
e 

o
n

er
i 

re
al

i 
d

'e
sp

ro
p

ri
o

 
C

o
lt

u
r.

a In
 a

tt
a 

(m
q)

 

.,.
.,.

,..
..,

,. ,t
14

,0
0 

...
...

 
""

""
""

'""
 

pw
pn

ul
a 1

11
 

...
.. 

-
7a

,O
O

 
...

...
 

J>
l'O

P
ll9

1.
à 

ll1
 

22
2,

00
 

...
.. 

.,.
,.,

.,.
..,

,, 
12

6,
00

 
...

.. 
pr

op
o;

.ta
 1/

2 
12

0,
00

 
U

ÌY
~O

 

In
d

en
n

it
à 

d
'e

sp
ro

p
ri

o
 

S
U

p
er

lk
:l

e -·
 

<
/m

q 
T

O
T

A
U

l<
J 

le
m

~e
a 

(m
q

J 

€3
,0

00
0 

f1
.2

42
,0

0 
...

...
 

€3
,0

00
0 

C
14

4,
00

 
64

,0
0 

€3
,0

00
0 

12
3-

1,
00

 
12

0,
D

O
 

i3
,0

00
0 

...
...

. 1
15

,D
O

 

€3
,0

00
0 

(3
7a

,0
0 

-
f3

.0
00

0 
(,

3&
0,

00
 

...
.. 

ln
de

nn
lli

ll d
'o

cc
up

.;
u.

Jo
ne

 
te

m
po

r.
an

ea
 l

an
ni

 2
) 

f/
m

q 
T

O
T

A
U

l<
J 

i0
,5

00
0 

f1
32

,0
0 

i0
,5

00
0 

<
32

,I
JO

 

€0
,5

00
0 

f 
&

0,
00

 

(O
,S

O
O

O
 

...
...

 
(0

,5
00

0 
...

...
. 

f0
,5

00
0 

...
...

 ~
 

T
O

T
A

LE
 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

€1
.3

74
,0

0 

€1
76

,0
0 

€2
94

,0
0 

€7
24

,0
0 

€4
20

,0
0 

€4
02

,0
0 

) 
. lo

M
 4

el
l'a

lif
fl

en
tu

k>
M

 
kl

rk
a 

'O
f'r

ia
lla

er
h

9e
W

vi
lm

.,.
. 

• 




